
 
RUY 

 
 

canton : Bourgoin-Jallieu 

arrondissement : la Tour-du-Pin 

tables décennales : 5 Mi 39 

 
 
 

    
 Collection communale 
 B 1607-1614  

 " 1617-1626  

 " 1639-1640  

5 Mi 1076 " 1666-1712  

 MS 1643-1712  

 S 1628  

 BMS 1713-1792  

 NMD 1793-1806  

    

    

 NMD 1807-1812  

    

 Collection départementale 

5 Mi 1077 BMS 
1682, 

1694-1697 
 

 " 1701-1711  

 " 1737-1792  

 NMD 1793-1822  

 NM 1823-1832  

    

    

5 Mi 1078 D 1823-1832  

 NMD 1833-1892  

    
    

2 Mi 2361 NMD 1893-1902  
    

 
Ruy et Montceau ont fusionné en 1972. Pour Montceau, voir la fiche correspondante. 
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